

CTFOI-235

30 May 2014

Dear

Freedom of Information Act Request

Original Request:

Under the Freedom of Information Act, I request the following information:

1. Do you have a lease car scheme?
2. If yes, do you outsource the management of the scheme?
3. If yes, when does the contract expire?
4. How many lease cars do you have?
 - a. 0 – 50
 - b. 51 – 100
 - c. 101 – 200
 - d. 201 – 300
 - e. 301 – 400
 - f. 401 – 500
 - g. 501 +

Our Response:

In request to your FOI request, detailed below is the information requested:

1. Wirral Community NHS Trust does have a lease car scheme.
2. The management of the scheme is outsourced.
3. The contract is due to expire October 2015.
4. The trust has 51 – 100 lease cars.